NR UNIK: DI-PSD-18892

DATA: 02/04/2023-.
" Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E H@TEGRH“ETHT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONI=
PUBLIKE”

DATE:D 3 12231282 3

#, Gjenealitetet aktuale

MR ROZETA
MBIEMER Rl
ATESI ‘R:):/’s o
AMESI ‘S‘F/Ap CERE
DATELINDJE poNI 8 E2
VENDLINDJE DOSTREA
VENDBANIM LQCT/? £ i
R.1D h2sower B

B. Gjenealitete t& méparshme

[lise keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
4ofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
at) heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

VEMER

VEEMER

| ATESI

| AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

POCETA Kpgy B

{emér, mbicméf, nénghkitim)
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dijeni dhe jam vetédijshém se-
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e) Trajtimi j € dhénave do t& kryhet né Pérputhje me legjislacionin né fugi per
mbrojtjen e t& dhénave Personale,

Duke gené i vetédijshém pér paéoja{ ligjore né rast ta deklarimeve & pavériets, ta papiota apo
(& pasakta, konfirmoj sakiésing e ta dhénave ta Pasqyruara né kata Formular.,
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{emér, mbiemér, néng
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

s,nsggi

s

A _jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim cjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Jo [ X |

undnm?arlnenimi

P2ETA K 94@@
}/Z (emér, mbiemeér, némshkrim)
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~ Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW.qu.gan‘;!é!keni—qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pé&rbri pérgjigjes)

s0 [[] jo [X]

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

‘Ili?ﬁami procedues | Qyieti, Shieti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

A _keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
1nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

20 o JO ])& |

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

:4;;§§|n_i:'proée'da§s | Qyleti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

1. A_éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

Y I : i JO I)( ‘

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

(en"nélr, rfnbiemérf nénshkrim

RoccTh RO, ok
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Y A 8shité léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaf njé vrdhér kérkimi ndérikombsiar fidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

JO

v ise po, specifikoni & dhénat & méposhime:

g fugi

7. A éshié marré ndonjéhers pér ju masa e débimit noa njé shiet i huaj?
(e périashtim 18 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rreguilave ié emigracionit gé
land & béjné me rrequllat ¢ géndrimit apo hyrie-dalies né nié territor (€ njé shieii & huaj) {Vendos

W nérbri pérajigies)
S JO

(emér, mbiemér, nénshkirim)
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Nése po;-specifikoni & dhénat e méposhime:
Zgjedhjet Vpndnrp 14 Maj 2023

www k tidhe | Acs j@j& olEbimit Periudhae | T& dhanat e aktit & débimit
o g‘q‘te i ku keni e g débimit nga shieti el A
| jetuar i L S hia

; 1. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit (& Republilkés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
| nuai? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

'“@ya:eti dhe [ TArsyela |  Periudha |  Adresae vendgendrimit
ietuar

Le gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérieta, (€ paplota apo té
isakta, konfirmoj sakiésing e & dhénave té pasqyruara né kéié Formular.

ROZETAH K D&y S |

(emér, mbiemér, nenshkrlm)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formuiari.

Nése pjesé té caktuara 1é Formularit jané té pamjaftueshme pér dellarimin e € dhénave, shio ag
njesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

i Ro2LTA KDg)

(emar, mbiemér hlkrim)




